§. 3. *Ex diaconiis vero antiquis statuimus retinendas esse tantummodo quatuordecim infrascriptas, videlicet:* S. Mariae in Aquiro, s. Mariae in Cosmedin, ss. Cosmae et Damiani, s. Mariae Novae, s. Hadriani, s. Mariae in Via Lata, s. Mariae in Porticu, s. Angeli in Foro Piscario, s. Nicolai in Carcere Tulliano, s. Mariae in Dominica, s. Eustachii, s. Viti in Macello, s. Agathae ac s. Georgii ad Velabrum, ecclesias, quae insigniores existunt et praescriptum a nobis diaconorum cardinalium numerum exaequant.

§. 4. Ita ut, computatis Ecclesiis cathedralibus, videlicet Ostiensi et Viterbana invicem unitis, Portuensi et s. Rufinae itidem unitis, Albanensi, Sabinensi, Tusculana et Praenestina, quibus sex Episcopi cardinales praesunt, et titulis presbyterorum superius de-

signatis, numerum septuaginta Ecclesiarum constituent.

§. 5. *Et alter praeterea titulus supra numerum addictus sit, ut si quando contingat diaconum vel Episcopum cardinalem vicecancellarium esse, et ideo eundem dictae Ecclesiae s. Laurentii in Damaso, quae vicecancellario pro tempore existenti per litteras felicitis recordationis Clementis Papae VII. praedecessoris nostri, perpetuo, ut praefertur, concessa et assignata fuit, praeesse alicui presbytero cardinali proprius titulus non desit.*

§. 6. Omnes vero illas Ecclesias, quae per praesentem nostram constitutionem presbyteris in titulos assignatae sunt, nunc vero a diaconis cardinalibus, etiam forsitan ex dispensatione apostolica, pro diaconia obtinentur, itidem omnes et quascumque ex dispensatione apostolica, itidem omnes et quascumque ex quatuordecim superius enumeratis diaconiis, quae presbyteris cardinalibus in titulos forsitan etiam ex simili dispensatione, concessae alias fuerunt et ab iis obtinentur; deinde omnes et quascumque Ecclesias superius non expressas, ipsis presbyteris aut diaconis cardinalibus in titulos aut diaconias commissas et assignatas ac per ipsos obtentas volumus et decernimus per praesentes ex nunc eo ipso vacare et quascumque illarum assignationes, concessiones necnon dispensationes, desuper, etiam motu proprio et consistorialiter ac de simili fratrum consilio expeditas, quae a praedecessoribus nostris, quaeque a nobismetipsis emanarunt, litterasque apostolicas desuper factas processusque habitos per easdem et inde secula quaecumque cassamus, irritamus et annullamus irritaque et nulla ac nullius roboris vel momenti esse nunciamus, mox assignaturi eidem Cardinalibus, ex quorum personis Ec-

clesiae in titulos aut diaconias per eos hactenus obtentae vigore hujus nostri decreti vacant, et eorum cuilibet alios titulos aut diaconias ex supradicto numero, proprio cujusque ordini congruente.